
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE GALILEO GALILEI
26013 CREMA (CR) VIA MATILDE DI CANOSSA, 21 C.F. 82011270194 C.M. CRIS009009

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 90

2° TRIMESTRE 34

3° TRIMESTRE 39

4° TRIMESTRE 80

-23,97

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-23,43146.724,61

371.677,23

80.519,50

-21,8129.384,51

-5,20

115.048,61

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

243 -19,52

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


